Stadt Kdln | Winter 2020/2021
TC Lese Grun-Weiss Koln (2111)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgiiltig, 01.10.2020

Anlage

Friedrich-Schmidt-Str. 99, 50933 Kdln-Lindenthal
G 0221-496668 mail@lesegw.de

Sportwart/in
Kusmanow, Torsten

T 0151 52892433 tk@lesegw.de

Schiedsrichterobmann
Axer, Wilhelm
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Knaben 15 (4er) | 1. Bezirksliga Jugend 4-er
MF: Charles-Antoine Frank
m 0163 794 2503; lucile.frank@yahoo.de

Knaben 15 Il (4er) | 2. Bezirksliga Jugend 4-er
MF: Nikolas Willmes
m 0157 8384 1636; willmes-family@t-online.de
Knaben 15 IIl (4er) | 1. Kreisliga Jugend 4-er
MF: Johannes Wiedenmann; T 022143082323
julia.wiedenmann@web.de
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Frank, Charles-Antoine
Ewald, Emil

Bloemers, Tristan
Windheuser, Julian
Conen, Noel

Willmes, Nikolas
Matth&us, Philip

Mies, Maximilian
Wiedenmann, Johannes
Wiedenmann, Leonhard
Gross, Moritz

Rogge, Paul

Mendel, Lennart
Liebscher, Jan
Liebscher, Tim
Rosenbach, Henrik
Koecke, Leopold
Lewan, David

Murk, Henri

Hurten, Luka

Koch, Mats Tillmann
Langer, Andreas
Sartor, Jonathan
Lindemann-Berk, Arvid
Rasch, Florian

ID-Nr.
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10754742
10664551
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10667542
10835880
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10765967
10766009
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10832713
10766010
10913429
10909946
10768348
10667553
10759172
10832735
10667518
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/

Ra. Name (Nat.)
26 Horn, David
27 RoRler, Moritz
28 Cupper, Max

* kein Mitgliedsstaat der EU

TENNISVERBAND
MITTELRHEIN e.v.

ID-Nr. LK DR
10768359 LK23,0
10835949 LK23,0
11097589 LK24,0
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